
 
LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE Via Aspromonte, n. 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – tel. 0882-381469 – Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 

ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – tel. 0882-382152 – fax 0882-382170 

SEDE COORDINATA: SERRACAPRIOLA – Via Dante – tel. 0882-070193 - fax 0882-070192 

 

TORREMAGGIORE - FG 

 

 

 Torremaggiore, lì 07 febbraio 2022 

 
 
AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI PER PROGETTO  ORIENTAMENTO A06 

 

OGGETTO: Avviso pubblico di riapertura termini di selezione per presentazione candidature di Esperti 

interni per lo svolgimento di due corsi: Biologia /chimica e Logica per la preparazione ai Test di 

ammissione alle facoltà universitarie. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il PTOF 2020/2022 e le integrazioni sulle attività progettuali per l’anno scolastico 202/2022; 

Visto il Programma annuale e.f. 2022; 

Visto il progetto Orientamento a.s.2021/2022; 

Considerato pertanto che si intende procedere all’individuazione di esperti interni ai quali conferire incarichi o 

contratti di prestazione d’opera per la realizzazione di corsi di preparazione ai test universitari nelle seguenti 

discipline: Biologia e Chimica – Logica; 

Visto il bando pubblicato in data 28/01/2022 con nota prot. n. 1078, rivolto ai docenti interni per il reclutamento di 

Esperti interni per lo svolgimento di due corsi: Biologia /chimica e Logica per la preparazione ai Test di 

ammissione alle facoltà universitarie; 

Considerato che non è stata presentata nessuna candidatura per la figura di esperto interno per il modulo di 

Logica; 

 

DETERMINA 

 

1. La riapertura dei termini di presentazione delle candidature; 

 

2. La modifica dei requisiti di accesso di cui all’art. 2 del precedente bando: nello specifico il bando è rivolto 

ai docenti dell’ambito Logico – Matematico. 

 

 

I docenti interni interessati potranno presentare domanda entro e non oltre il 10 c.m. secondo le modalità esplicate 
nell’art. 3 del precedente bando pubblicato in data 28/01/2022 con nota prot. n. 1078.  
 
 
 
 
 
                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                    Prof. Carmine COLLINA 
                                                                                                                                                            (documento f.to digitalmente) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/




 
LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE Via Aspromonte, n. 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – tel. 0882-381469 – Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 

ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – tel. 0882-382152 – fax 0882-382170 

SEDE COORDINATA: SERRACAPRIOLA – Via Dante – tel. 0882-070193 - fax 0882-070192 

 


		2022-02-07T12:27:02+0100
	COLLINA CARMINE




